
                                                                                                                        

     
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  
 

от 27.01.2017 № 4/2-17 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 18.11.2016 № 81/11-16 «Об утверждении перечня льгот по оплате 

дополнительных платных образовательных услуг отдельным категориям 

учащихся в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Чеховская детская школа искусств» 

 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:   

 

1. Внести в перечень льгот по оплате дополнительных платных 

образовательных услуг отдельным категориям учащихся в Муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Чеховская детская школа 

искусств», утвержденный решением Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 18.11.2016 № 81/11-16  следующее изменение: 

1.1. слова «Чеховского Управления социальной защиты населения 

Минсоцразвития Московской области» заменить словами «территориального 

структурного подразделения социальной защиты населения Минсоцразвития 

Московской области». 

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

4.   Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 

01 января 2017 года.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов 

Чеховского муниципального района Р. А. Самошкина. 
 
 
Глава Чеховского муниципального района                                            С.В. Юдин 
 


